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1
Overall description
CT1’s understanding is that in a PLMN, the notification procedure is used when:
· the UE is registered over both 3GPP and non-3GPP accesses in the same PLMN;

· the UE is in 5GMM-IDLE mode over 3GPP access (respectively, over non-3GPP access);

· the UE is in 5GMM-CONNECTED mode over non-3GPP access (respectively, over 3GPP access); and

· there is pending DL data or signalling for the UE over 3GPP access (respectively, over non-3GPP access).

For SNPNs, some companies in CT1 think that the notification procedure is not applicable, while other companies think that it is needed in the following scenario:

· The UE is registered in SNPN#1; and
· The UE is also registered in PLMN#1 and accessing the services of SNPN#1 via PLMN#1.
CT1 would like to ask SA2 the following question:

Question 1: Is the scenario described above supported in Rel-16?

Question 2: If the answer to Question 1 is Yes, when would the notification procedure be used in the scenario described above?
Additionally, CT1 noted that TS 23.501 only contains requirements about access to SNPN via NG-RAN, but there is no text in TS 23.501 explicitly precluding the use of non-3GPP access to access an SNPN. Therefore, CT1 would also like to ask SA1 the following question:

Question 3: Is non-3GPP access to an SNPN supported in Rel-16?

2
Actions
To SA2
ACTION: 
3GPP TSG CT WG1 asks SA2 to answer Question 1, Question 2 and Question 3 above.
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